
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 29 del 26/04/2018 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 29/2018 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  04/2018 del 26/04/2018 
 
OGGETTO: Predisposizione bilancio consuntivo al 31/12/2017. Adempimenti 

 

Il giorno 26 aprile 2018 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere  X 

Fioriti Rolando Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere X  

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere  X 

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 29 del 26/04/2018 

 

2 

 

IL PRESIDENTE 
 

Presenta il Conto Consuntivo dell’Associazione GAL Ternano relativo all’anno 2017 predisposto dal Consiglio di 
Amministrazione. 
Ricorda ai presenti che il Conto Consuntivo così come predisposto deve essere approvato dalla Assemblea Generale dei 
Soci.  
Dà lettura dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico alla data del 31/12/2017. 
Segue breve discussione. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Udita la relazione del Presidente 
Visto l’allegato Conto Consuntivo relativo alla gestione del periodo 1 gennaio 2017 – 31 dicembre 2017. 
Con voto unanime 

DELIBERA 
 

 
Di approvare, per quanto di competenza, il Conto Consuntivo – che si allega alla presente delibera per farne parte e 
sostanziale - relativo all’esercizio finanziario 2017 nelle seguenti risultanze:  
Stato Patrimoniale: attività 315.257,62 
Conto Economico: risultato netto € 7.433,77. 
Di indire l’Assemblea Genetrale dei Soci: 
in prima convocazione per il giorno 11/06/2018 
in seconda convocazione per il giorno 12/06/2018. 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Paolo Pennazzi)   
 
Terni 26/04/2018 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 26/04/2018 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 14/05/2018 
  
 
 

Il segretario Verbalizzante (F.to Paolo Pennazzi)   
 

 

http://www.galternano.it/

